
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про інформацію Белградської районної територіальної виборчої комісії

Відповідно до частини 1 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 4, пункту 4 частини 1 статті 5 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статей 283, 284 Виборчого Кодексу України, постанови Болградської 
районної територіальної виборчої комісії Одеської області від 21 жовтня 2024 року 
№ 83 «Про визнання обраним депутатом Болградської районної ради VIII скликання 
наступного за черговістю кандидата в депутати в територіальному виборчому окрузі №1 
за територіальним виборчим списком від Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», постанови №84 «Про реєстрацію депутата Болградської районної 
ради Одеської області обраного за територіальним виборчим списком від Одеської обласної 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»

районна рада

ВИРІШИЛА:

Постанови Болградської районної територіальної виборчої комісії Одеської області 
від 21 жовтня 2024 року № 83 «Про визнання обраним депутатом Болградської районної 
ради VIII скликання наступного за черговістю кандидата в депутати в територіальному 
виборчому окрузі №1 за територіальним виборчим списком від Одеської обласної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», № 84 «Про реєстрацію депутата Болградської 
районної ради Одеської області обраного за територіальним виборчим списком від Одеської 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» прийняти до відома 
(додається).

19 грудня 2024 
№ 173-VIII

Голова Михайло САДАКЛІЄВ



ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА

м. Болград

/^ год Й^ХВ
3^ 2024 року № ІЗ

Про визнання обраним депутатом
Болгардської районної ради Одеської області наступного за черговістю 

кандидата в депутати в територіальному виборчому окрузі №1 
за територіальним виборчим списком від Одеської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ ”ЗА МАЙБУТНЄ"

До Болградської районної територіальної виборчої комісії Одеської області 
надійшло рішення Болградської районної ради Одеської області від 19 вересня 
2024 року № 165-УПІ "Про дострокове припинення повноважень депутата 
Болградської районної ради VIII скликання Карайвана Андрія Івановича" щодо 
дострокового припинення повноважень зазначеного депутата цієї ради, обраного в 
територіальному виборчому окрузі № 1 за територіальним виборчим списком від 
Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ".

Наступним за черговістю кандидатом у депутати в територіальному 
виборчому окрузі № 1 за територіальним виборчим списком від Одеської обласної 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ" під № 9 є АФАНАСЬЄВ 
Віталій Андрійович.

Розглянувши зазначений документ, відповідно до частини першої статті 284 
Виборчого кодексу України, Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів 
Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у 
місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів, затвердженого 
постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433, Белградська 
районна територіальна виборча комісія Одеської області

постановляє:
1. Визнати обраним депутатом Болградської районної ради Одеської облает/ 

наступного за черговістю кандидата в депутати в територіальному виборчому окруз, 
№1 за територіальним виборчим списком від Одеської обласної організацій 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ": «

АФАНАСЬЄВ Віталій Андрійович, 05 серпня 1969 року народження, освіту 
вища, безпартійний, керівник Опорного навчального закладу "Арцизький навчально 
виховний комплекс "Загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 1 - гімназія 
міжшкільний навчально- виробничий комбінат - дошкільний навчальний заклад



2

місце проживання: м. Арциз, Болградський р-н, Одеська обл., кількість голосів 
виборців, поданих на його підтримку - 137.

2. Повідомити АФАНАСЬЄВА В.А. про визнання його обраним депутатом 
Белградської районної ради Одеської області та про необхідність подання до 
Болградської районної територіальної виборчої комісії Одеської області документів 
для реєстрації депутатом, передбачених статтею 283 Виборчого кодексу України, а 
також щодо наслідків неподання таких документів.

3. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Болградської районної 
ради Одеської області, а також розмістити на стенді офіційних матеріалів 
Болградської районної територіальної виборчої комісії Одеської області.

Голова
Болградської районної 

територіальної виборчої комісії

Секретар
(або секретар засідання) 
Болградської районної 

територіальної виборчої комісії



ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА

м. Болград

^ год<Жхв
с/Х -/^ 2024 року № £У

Про реєстрацію депутата
Болгардської районної ради Одеської області обраного за територіальним 

виборчим списком від Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
”ЗА МАЙБУТНЄ”

Розглянувши заяву АФАНАСЬЄВА Віталія Андрійовича, обраного депутатом 
Болградської районної ради Одеської області в територіальному виборчому окрузі 
№ 1 за територіальним виборчим списком від Одеської обласної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ", про реєстрацію його депутатом указаної 
ради та додані до неї документи, відповідно до пункту 18 частини другої статті 206, 
статті 283 Виборчого кодексу України, враховуючи Роз’яснення щодо порядку 
реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, 
міських голів, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 
2020 року № 433, Болградська районна територіальна виборча комісія Одеської 
області

постановляє:

1. Зареєструвати депутатом Болградської районної ради Одеської області обрат 
в територіальному виборчому окрузі № 1 за територіальним виборчим списком 
кандидатів у депутати від Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "3^ 
МАЙБУТНЄ":

АФАНАСЬЄВ Віталій Андрійович, 05 серпня 1969 року народження, освіт 
вища, безпартійний, керівник Опорного навчального закладу "Арцизький навчально 
виховний комплекс "Загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 1 - гімназія 
міжшкільний навчально- виробничий комбінат - дошкільний навчальний заклад5 
місце проживання: м. Арциз, Белградський р-н, Одеська обл.

2. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.



2

З. Цю постанову оприлюднити офіційному вебсайті Болградської районної ради 
Одеської області, а також розмістити на стенді офіційних матеріалів Болградської 
районної територіальної виборчої комісії Одеської області.

4. Цю постанову оголосити на найближчому пленарному засіданні Болградської 
районної ради Одеської області. і

Голова
Болградської районної 

територіальної виборчої комісії

Секретар
(або секретар засідання) 
Болградської районної 

територіальної виборчої комісії


